

สรุปประมาณการค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน วางท่อ อสส.เพื่อระบายน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยสามขา บ้านฟากปาว หมู่ที่ 14 ต.กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์  
 ประมาณการตามแบบ ปธ.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	factor f	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	45,851.43	1.3375	61,326.29	Factor F งานชลประทาน เงินค่าตัวงาน 10% คอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันคงเหลือ 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น ปรับใช้ราคาที่				61,326.29 61,300.00	

( หกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน )

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ

( นายสุทินันท์ เครือวรรณ )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ตรวจ

( นายประพันธ์ พันทะชุม )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

( นางบุญเยี่ยม นาทองไชย )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย

(ลงชื่อ) คาบคำวาง.....อนุมัติ

( ประคิษฐ ไทรินทร์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย

แบบประเมินการตรวจหาสารก่อมะเร็งต่อเซลล์

โครงการ : วนันต์ ศส. เชียงใหม่

สถานที่ตรวจ : ตำบลสารภี อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

วันที่ตรวจ : 11 สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวน	จำนวนเงิน	
1	ย้อม สส. ขนาด 0.80 x 1.00 เมตร ( ชนิดป่องตัว 3 )	20.00	แผ่น	934.38	18,691.60	
2	สารย้อมสี 1 : 3 : 5 - ปูนซีเมนต์ ( ทราย 1 ) - ทรายขาว - สีผสม ( เบอร์ 1 )	42.00	kg	165.60	4,435.20	
		4.00	kg	467.29	1,960.16	
		7.00	kg	794.39	5,560.73	
3	4. หมายเหตุ สวิตช์ ย้อมสี - ย้อมสี RB 0.9 มม. - ย้อมสี RB 0.2 มม.	12.00	เส้น	165.27	1,263.24	
		4.00	เส้น	187.60	750.40	
4	ดินย้อมสี	60.00	kg	45.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุ					35,270.33
	ค่า VAT 30 %					10,581.10
	รวมค่าวัสดุ + ค่า VAT					45,851.43

(ชื่อ)

ประเมินการ

( นายสุวัฒน์ ศรีสุวรรณ )

นายสุวัฒน์ ศรีสุวรรณ